КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

27.06 .2013                                с.Идринское                                        № 188-ВН

О  фонтане

[bookmark: _GoBack] В соответствии  со  статьей 7  Устава Идринского сельсовета,   Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.В связи с аварийным состоянием фонтана и недостатком средств для его восстановления изменить целевое назначение фонтана.
2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня  подписания.

Глава сельсовета,
Председатель Совета депутатов                                                 В.В.Славский